

CENOVÁ NABÍDKA

Číslo: CN30/24/C32330/RH

platnost nabídky do: 30.11.2024

Mgr. Milan Strya
jednatel
Služby Boskovice, s.r.o.
U Lázní 2063/3, 680 01 Boskovice
tel. 606 902 523, 511 123 270
milan.strya@sluzbyboskovice.cz
www.sluzbyboskovice.cz

Nabídka: Nabídka na výměnu a nastavení řídicích systémů a komunikačních modulů, KGJ
2530,2531.

1. Dopravní náklady + ubytování

Trasa		počet	Vzdálenost km
Výčapy-Boskovice a zpět	200	3	600
Dopravní náklady (servis)			15 600 Kč
Dopravní náklady celkem			15 600 Kč

Pozn. Uvedené dopravní náklady jsou orientační a jsou kalkulovány pro případ, že se během opravy KJ neobjeví žádné další (skryté) technické závady.

2. Náklady na práci

Činnost		Rozsah Nh
Výměna ŘS a komunikačních modulů		18
uvedení do provozu		3
Náklady na práci celkem		19 530,00 Kč

Pozn. Uvedené časy jsou orientační a jsou kalkulovány pro případ, že se během opravy KJ neobjeví žádné další (skryté) technické závady.

3. Náklady na materiál

Pol.č.	Díl, oprava, materiál				int.č.	počet ks	cena/ks	cena
1.	IS2Gas				125981	2	40 641,00	81 282,00
2.	Internet bridge				137315	1	17 364,00	17 364,00
3.	IGS-PTM				6327	2	12 112,00	24 224,00
4.	PRODLUŽOVACÍ KABELOVÝ SVAZEK				88486	2	1 207,00	2 414,00
5.	SNÍMAČ TEPLoty A TLAKU Bosch				98303	4	4 219,00	16 876,00
6.	VÍKO				39881	2	2 615,00	5 230,00
7.	TĚSNĚNÍ OBOUSTRANNĚ LEPÍCÍ				12129	2	114,00	228,00
8.	protokoly nastavení ochrany					2	2 500,00	5 000,00

9.	ostatní materiál					8 600,00	8 600,00
Náklady na materiál celkem							161 218,00 Kč

Náklady celkem (tolerance±10%)	196 348 Kč
bez DPH	

Pozn. V případě zjištění dalších závad během opravy bude zákazník vyrozuměn o změně ceny, případně o době opravy.

4. Náklady na materiál o jehož výměně bude rozhodnuto po demontáži a kontrole					
Pol.č.	Díl, oprava, materiál	int.č.	počet ks	cena/ks	cena

Vypracoval: **R.HANSGUT** Dne: **11.11.2024** Podpis a razítko:

